

QUESITO N. 19A

Le tavole grafiche sono richieste “stampate su supporto rigido leggero”: queste devono quindi essere consegnate su pannello tipo forex o simili?

Risposta al quesito n. 19A

Sì.

QUESITO N. 19B

Il superamento dei binari – “Belvedere”– andrà a sostituire o ad affiancare il sottopassaggio già esistente? Oppure la scelta viene lasciata al concorrente?

Risposta al quesito n. 19B

Il superamento dei binari - “Belvedere” si affiancherà ai due sottopassaggi già esistenti, perchè dovrà avere una funzione, appunto di “belvedere” che gli altri due, essendo ipogei, non posseggono.

Si rimanda tuttavia a quanto indicato al punto 1.5 del Disciplinare che così recita: *“Sarà in ogni caso possibile corredare la proposta ideativa di suggestioni aggiuntive/integrative rispetto a quelle elencate nella precedente tabella a patto che tale condizione sia chiaramente evidenziata negli elaborati presentati e che la realizzazione, anche parziale, di tali opere aggiuntive non sia necessaria per garantire la piena funzionalità delle opere di cui ai lotti A, B, C, D ed E.”*